
[1] 

 

 

         

         

              Βαθμός Ασφαλείας: 

              Να διατηρηθεί μέχρι: 

               

              Μαρούσι,   28/8/2018 

              Βαθμός Προτερ.:  

              Αρ.πρωτ.:  139814/Η2 

 

             

              Α Π Ο Φ Α Σ Η 

          

            

 

 

 

 

               

                                 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

μειονοτικού προγράμματος Μειονοτικών Σχολείων κλάδου ΠΕ73 για το διδακτικό έτος 2018-

2019» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των Νόμων 694/1977 «Περί Μειονοτικών Σχολείων της Μουσουλμανικής Μειονότητας 

εις Δ. Θράκην» και 695/1977 (Α’ 264) «Περί ρυθμίσεως θεμάτων τινών του διδακτικού και εποπτικού 

προσωπικού των Μειονοτικών Σχολείων και της Ειδικής Παιδαγωγικής Ακαδημίας. 

2. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (Α’ 167) για τη δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-

βάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν.2986/2002 (Α’ 24) με θέμα «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρε-

σιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4. Το Π.Δ. 125/2016 (Α’ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Π.Δ. 22/2018 (Α’ 37) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών». 

6. Το Π.Δ. 18/2018 (Α’ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθμ. 52935/Υ1/30-3-2018 (Β’ 1227) Υπουργική Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυ-

πουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Μερόπη Τζούφη». 

8. Την αριθμ. Φ.821/136077/Η2/2-09-2015 Υ.Α. (Β’ 1872) «Καθορισμός κριτηρίων κατάταξης στον Ενιαίο 

Πίνακα Εκπαιδευτικών Μειονοτικού Προγράμματος Μειονοτικών Σχολείων Πρωτοβάθμια Εκπαίδευ-

σης Θράκης της παρ.5 του άρθρου 7Α του Ν.3848/2010 (Α’ 71)» 

9. Την αριθμ. Φ.821/142332/Η2/11-09-2015 Υ.Α. (Β’ 2032) «Τροποποίηση της με αριθ. 

Φ.821/136077/Η2/02-09-2015 Υπουργικής Απόφασης (Β’ 1872)». 

                                 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

Γενική Διεύθυνση Διεθνών, Ευρωπαϊκών Θεμάτων, Παι-

δείας Ομογενών και Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης 

Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής 

 Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων 

Τμήμα Γ’ Διοίκησης Προσωπικού 

------- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 15180 - ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 

Email : dipode3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Α. Παπαηλιάδου 

Τηλέφωνο : 210 344.2301 

 

 
 
 
 
 
 

mailto:dipode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[2] 

 

10. Την αριθμ. Φ.821/95740/Η2/10-6-2016 (Β’1798) «Τροποποίηση της με αρ. 

Φ.821/136077/Η2/02/09/2015 Υπουργικής Απόφασης (Β’ 1872), όπως έχει τροποποιηθεί με την α-

ριθμ. Φ.821/142332/Η2/15 (Β’ 2032) Υπουργική Απόφαση» 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 56263/Ε1/11-4-2018 (Β’ 1283) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υπο-
ψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευ-
σης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολι-
κού έτους 2018-2019».  

12. Την με αριθ. πρωτ. 891/2-08-2018 Απόφαση του 2ου Τμήματος Διακοπών του Α.Σ.Ε.Π., όπως μας κοι-

νοποιήθηκε με το με αριθμ. πρωτ. 24106/01/7-8-2018 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Κυρώνουμε τους συνημμένους Οριστικούς Πίνακες κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών εκπαι-

δευτικών μειονοτικού προγράμματος μειονοτικών σχολείων κλάδου ΠΕ 73, οι οποίοι ισχύουν για το 

σχολικό έτος 2018-2019. 

                                                                                                                               

                  

                                                                                                           O YΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                                                                                                                      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
Συνημμένα  

Οι Πίνακες εκπαιδευτικών κλάδου: 
1. ΠΕ73 με προϋπηρεσία  
2. ΠΕ73 χωρίς προϋπηρεσία 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα ΥΠ.Π.Ε.Θ 
4. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διοικ. Προσ/κού Π/θμιας Εκπ/σης-Τμήμα Α΄ 
6. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                          

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[3] 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α’ – ΜΕ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗ-

ΡΕΣΙΑΣ 

ΜΕΡΕΣ ΠΡΟ-
ΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΕΞΟΜΟΙΩ-
ΣΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 
 

 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΣΟΥΖΑΝ ΓΙΑΚΟΥΠ ΠΕ73 ΝΑΙ ΝΑΙ 105,833 105,8 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 7,43 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

2 ΜΟΥΝΤΟΥΡ ΜΕΜΕΤ ΡΕΤΖΕΠ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 131,9 131,9 27   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-1989 13/6/1989 6,7 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

3 ΚΟΥΡΑΚ ΡΙΤΒΑΝ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 113,767 113,8 23   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-1996 14/6/1996 6,57 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

4 ΑΧΜΕΤ ΜΑΤΖΙΤ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 113,767 113,8 23   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1998 6/11/1998 5,95 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

5 ΚΑΠΖΑ ΤΖΕΒΗΤ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 113,767 113,8 23   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1999 27/9/1999 6,41 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

6 ΚΑΠΖΑ ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 113,3 113,3 9   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1999 27/9/1999 6,83 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

7 ΕΦΕΝΤΗ ΙΡΦΑΝ ΜΠΑΪΡΑΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 112,833 105,8 25 7 Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 8,82 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

8 
ΜΙΛΙΑΖΗΜ 
ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 112,633 112,6 19   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1999 29/11/1999 7,33 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

9 
ΚΑΣΙΚΤΣΗ 
ΧΑΣΑΝ ΑΡΗΦ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 112,567 112,6 17   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1999 27/9/1999 7,02 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[4] 

 

10 ΑΛΗ ΕΡΔΑΛ ΡΙΔΒΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-1998 19/6/1998 9,52 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

11 ΚΙΑΣΗΦ ΣΕΔΑΤ ΣΕΡΙΦ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-1998 19/6/1998 9 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

12 ΝΑΖΗΦ ΡΙΤΒΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1998 6/11/1998 6,18 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

13 ΤΡΑΜΠΑ ΜΩΧΑΜΕΤ ΣΑΜΠΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1998 6/11/1998 5,8 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

14 
ΠΕΡΕΝΤΕ 
ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1999 29/11/1999 5,85 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

15 ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΕΡΑΙ ΣΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 9,12 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

16 
ΜΟΥΕΜΙΝ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ ΣΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 7,93 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

17 ΧΑΣΑΝ ΣΕΦΑΕΤΗΝ ΝΕΖΑΤΗΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 7,9 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

18 ΣΑΛΗΟΓΛΟΥ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,833 105,8 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 7,24 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

19 ΚΙΟΡ ΧΑΣΑΝ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 6,85 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

20 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΟΚΤΑΪ ΙΜΠΡΑΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 31/10/2000 7,03 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

21 ΤΟΠΑΛ ΙΛΧΑΝ ΡΑΜΑΔΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 31/10/2000 6,83 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (περί-
πτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[5] 

 

22 ΣΙΑΝ ΑΪΤΟΥΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 31/10/2000 6,54 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

23 ΚΙΓΙΤΖΗ ΝΟΥΡΧΑΓΙΑΤ ΤΖΑΦΕΡ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 31/10/2000 6,41 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

24 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΡΗΦ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 6,34 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

25 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΙΣΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 6,13 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ (περίπτωση α) 

26 
ΧΟΤΖΑ Ο-
ΓΛΟΥ ΣΙΜΠΕΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 5,84 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ (περίπτωση α) 

27 
ΔΕΒΛΕΤΟ-
ΓΛΟΥ ΧΟΥΛΙΑ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 31/10/2000 5,73 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

28 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 5,57 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

29 ΙΜΠΡΑΗΜ ΟΛΤΖΑΝ ΤΖΕΜΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 105,433 105,4 13   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 5,25 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

30 ΝΙΖΑΜ ΙΔΡΙΣ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104,933 104,9 28   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1999 27/9/1999 7,03 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

31 ΧΟΥΣΕΙΝ ΕΡΔΟΥΑΝ ΧΑΣΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104,933 104,9 28   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 31/10/2000 6,12 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

32 ΡΕΤΖΕΠ ΒΕΝΤΑΤ ΧΑΛΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104,933 104,9 28   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 5,76 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

33 ΤΑΡΑΚΤΣΗ ΧΑΚΗ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104,933 104,9 28   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 5,7 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

34 
ΧΑΤΖΗ ΧΑΣΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104,933 104,9 28   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 8,07 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[6] 

 

ΚΗ (περίπτωση α) 

35 ΣΑΛΗ-ΟΓΛΟΥ 
ΤΖΕΜΑΛΗ-
ΔΗΝ ΤΖΕΜΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104,5 104,5 15   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 31/10/2000 5,4 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

36 
ΣΑΜΠΑΝ 
ΜΕΜΕΤ ΤΖΑΪΤ ΧΑΛΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104,033 104 1   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 9,79 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

37 ΚΑΠΖΑ ΜΕΜΕΤ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104 104 0   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 7,47 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

38 ΙΝΤΡΙΖ ΣΕΒΗΜ ΑΔΕΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 104 104 0   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 7,29 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

39 ΚΟΥΡΟΥ ΝΙΧΑΤ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 103,167 103,2 5   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 7,91 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

40 ΜΠΙΛΓΗΝ ΧΑΚΑΝ ΣΟΥΚΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 103,167 103,2 5   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 7,36 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

41 
ΟΣΜΑΝ ΧΟ-
ΤΖΑ ΑΧΜΕΤ ΟΣΜΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 100,933 100,9 28   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 5,76 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

42 
ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕ-
ΪΝ ΑΤΝΑΝ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 99,867 99,87 26   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 7,45 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

43 ΧΑΛΗΛ ΡΕΜΖΙΕ ΦΑΧΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 96,233 96,23 7   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-1999 27/9/1999 7,33 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

44 
ΧΑΜΔΗΟ-
ΓΛΟΥ ΜΙΝΕ ΜΟΥΝΙΟΥΡ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 96,167 96,17 5   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 6,4 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

45 ΟΜΕΡ ΤΑΧΗΡ ΕΜΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 95,4 95,4 12   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 7,25 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[7] 

 

46 ΣΑΡ ΧΑΣΑΝ ΡΙΤΒΑΝ ΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 95,4 95,4 12   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 5,72 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

47 ΣΕΡΙΦ ΜΕΧΜΕΤ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 95,4 95,4 12   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 1/10/2001 6,85 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

48 ΑΓΚΟ ΑΪΓΚΟΥΛ ΣΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 95,4 95,4 12   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 1/10/2001 6,8 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

49 ΤΟΥΡΟΥΤ ΝΕΒΗΜ ΝΕΝΤΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 95,4 95,4 12   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 1/10/2001 6,79 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

50 
ΟΣΜΑΝ ΧΟ-
ΤΖΑ ΟΣΜΑΝ ΝΙΑΖΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 95,4 95,4 12   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 2/11/2001 6,21 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

51 ΑΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΧΑΝ ΤΖΑΧΗΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 92,833 92,83 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 5,67 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

52 ΕΓΙΟΥΠ ΤΖΕΒΔΕΤ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 88,1 88,1 3   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 1/10/2001 5,56 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

53 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡ ΙΣΜΑΗΛ ΙΜΠΡΑΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 86,967 86,97 29   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 2/11/2001 7 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

54 ΤΑΤΑΡ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΖΙΖ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 86,967 86,97 29   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 2/11/2001 6,22 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

55 ΧΟΥΣΕΜΕ ΜΕΧΜΕΤ ΣΑΜΠΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 86,967 86,97 29   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 2/11/2001 5,7 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

56 ΑΧΜΕΤ ΕΜΙΝ ΜΕΜΕΤ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 85,2 85,2 6   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 16/6/2000 6,63 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

57 ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΝΟΛ ΙΜΠΡΑΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 85,2 85,2 6   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 2/11/2001 5,99 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[8] 

 

58 ΜΕΜΕΤ ΟΖΝΟΥΡ ΣΟΥΚΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 85,167 85,17 5   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 2/11/2001 6,91 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

59 ΧΑΣΑΝ ΦΑΪΚ ΟΖΓΚΙΟΥΡ ΡΕΜΖΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 85,133 85,13 4   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 8,47 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

60 ΚΑΡΑ ΧΟΤΖΑ ΛΕΙΛΑ ΣΑΜΠΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 82,133 82,13 4   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 14/6/2001 6,16 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

61 
ΜΠΟΥΡ-
ΜΠΟΥΝ ΓΚΟΥΦΙΔΑΝ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 70,4 70,4 12   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 8,32 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

62 ΧΑΣΑΝ ΡΙΤΒΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 67,833 67,83 25   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 7,59 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

63 ΑΛΗ ΤΟΥΝΤΖΑΪ ΝΟΥΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 67,7 67,7 21   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2000 3/10/2000 6,06 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

64 ΚΕΡΕΜ ΑΛΗ ΟΜΕΡ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 67,367 67,37 11   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 6,85 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

65 
ΑΧΜΕΤ ΧΟ-
ΤΖΑ ΑΛΗ ΕΝΔΡΙΣ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 67,133 67,13 4   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 6,29 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

66 
ΜΑΧΜΟΥΤ-
ΑΛΗ ΕΡΝΤΑΛ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 54,367 54,37 11   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 7,13 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

67 
ΚΙΟΣΣΕ ΜΕ-
ΜΕΤ ΝΙΧΑΤ ΜΠΙΛΑΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 53,333 53,33 10   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 8,15 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

68 
ΜΗΛΙΑΖΗΜ 
ΜΕΜΕΤ ΦΟΥΑΤ ΧΑΛΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 49,7 49,7 21   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 6,07 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

69 ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΣΕΛΤΣΟΥΚ ΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 48,5 48,5 15   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 27/9/2002 7,35 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ( 
περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[9] 

 

70 
ΜΕΜΕΤ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 46,367 46,37 11   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 27/9/2002 7,23 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ ( 
περίπτωση α) 

71 ΑΧΜΕΤΣΙΚ ΤΖΕΜΗΛ ΣΑΜΠΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 44,733 44,73 22   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 14/6/2002 5,94 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

72 ΜΕΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 36,9 36,9 27   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 1/11/2002 7,83 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

73 ΜΠΙΜΠΕΡ ΝΕΖΛΕΝ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 34,6 34,6 18   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 1/11/2002 6,88 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ (περίπτωση α) 

74 ΧΑΛΗΛ ΟΣΚΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 1/11/2002 6,9 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

75 
ΑΧΜΕΤ Ο-
ΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ ΡΑΣΗΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 1/11/2002 6,71 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

76 ΣΟΦΤΑ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 1/11/2002 6,41 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

77 ΓΚΑΖ ΣΑΛΗ ΡΙΔΒΑΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2002 1/11/2002 6,22 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

78 ΑΖΗΖΟΓΛΟΥ ΖΕΡΡΗΝ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 8,86 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

79 ΑΧΜΕΤΣΙΚ ΜΠΕΝΓΚΙΟΥΛ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 8,86 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

80 ΚΟΥΡΟΥ ΝΕΖΙΧΑ ΓΙΑΚΟΥΠ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 8,81 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

81 
ΑΠΤΟΥΡΑΧ-
ΜΑΝ ΡΥΤΒΑΝ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 7,11 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[10] 

 

82 ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 6,29 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

83 ΝΑΖΗΦ ΧΑΙΡΕΔΗΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 5,82 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

84 ΚΑΣΑΪΚΑ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 5,79 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

85 ΑΧΜΕΤ ΟΛΤΖΕΪ ΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 17/6/2003 5,67 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

86 ΜΟΛΛΑ ΙΡΦΑΝ ΑΛΗΣ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 24/9/2003 6,24 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

87 ΤΖΑΜΠΑΖ ΙΛΧΑΝ ΣΑΛΗΧ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,267 28,27 8   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 10/11/2003 6,16 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

88 ΙΣΤΑΜΠΟΛ ΡΕΤΖΕΠ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 28,067 28,07 2   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2003 24/9/2003 6,12 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

89 ΣΕΦΕΡ ΟΡΧΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 27,067 27,07 2   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 21/6/2004 8,22 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

90 ΕΓΙΟΥΠ ΤΖΕΜΗΛ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 25,9 25,9 27   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 1/10/2004 7,49 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

91 ΧΑΣΕΚΗ ΧΑΛΗΤ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 23,7 23,7 21   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 1/10/2004 6,65 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

92 ΜΠΕΡΜΠΑΤ ΝΕΤΖΜΕΤΗΝ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 20,3 20,3 9   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 1/10/2004 6,52 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

93 ΠΑΚΙΡΑΤΣ ΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 20,3 20,3 9   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 1/10/2004 6,18 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[11] 

 

94 ΧΑΣΑΝΚΗΛ ΑΧΜΕΤ ΣΕΜΠΕΔΗΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 18,833 18,83 25   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2001 2/11/2001 6,57 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

95 ΠΑΣΛΑΚ ΜΕΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 17,2 17,2 6   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 5/11/2004 6,35 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

96 ΑΛΑΤΖΑ ΑΔΝΑΝ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 17,2 17,2 6   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 5/11/2004 5,57 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (περί-
πτωση α) 

97 
ΑΝΤΑΛΗ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΡΧΑΝ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 16,4 16,4 12   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2004 5/11/2004 6,39 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

98 ΣΕΡΗΦ ΑΪΧΑΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 16,4 16,4 12   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 10/6/2005 8,77 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

99 ΣΑΡΗ ΦΕΡΙΔΗΝ ΙΣΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 16,4 16,4 12   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 10/6/2005 6,31 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

100 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΔΡΙΣ ΧΑΜΔΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 16,4 16,4 12   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 10/6/2005 6,22 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

101 ΑΜΕΤΟΓΛΟΥ ΑΙΧΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 15 15 0   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 30/9/2005 7,63 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

102 ΛΑΤΗΦ ΑΤΝΑΝ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 14,3 14,3 9   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 30/9/2005 7,4 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

103 ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΙΤΖΝΤΑΝ ΣΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7,6 7,6 18   Α ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 10/6/2005 8,1 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

104 ΖΟΥΜΠΟΥΛ ΡΙΤΒΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7,6 7,6 18   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 30/9/2005 7,2 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ 
 (περίπτωση α) 

105 

ΤΣΑΚΙΡ ΣΟΥ-
ΛΕΪΜΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΜΠΑΧΑΡ ΣΕΜΠΑΕΔΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7,6 7,6 18   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 11/11/2005 6,84 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[12] 

 

106 
ΣΑΚΑΛΗ 
ΑΧΜΕΤ ΝΙΑΖΗ ΤΕΦΗΚ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7,6 7,6 18   Β ΕΞΑΜΗΝΟ-2005 30/9/2005 6,06 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ  
(περίπτωση α) 

 

 

 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[13] 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β’ – ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΕΞΟΜΟΙΩ-
ΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥ-
ΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 
 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 
 

1 ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΜΠΕΛΚΙΣ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 7 5/10/2007 8,58 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

2 ΧΙΟΥΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΣΕΒΙΓΕ ΣΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 7 17/6/2008 8,06 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

3 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ ΑΔΝΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 7 22/6/2010 9,18 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

4 ΚΑΧΡΙΜΑΝ ΑΧΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 7 24/6/2010 8,08 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

5 
ΣΕΡΙΦ ΔΑΜΑΔΟ-
ΓΛΟΥ ΕΚΡΕΜ ΡΕΣΙΑΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 7 12/10/2011 7,24 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

6 ΚΑΡΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΜΕΧΜΕΤ ΡΕΤΖΕΠ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 7 14/11/2011 6,84 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

7 ΜΗΛΙΑΖΗΜ ΤΖΕΜΑΛΗ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 16/6/2000 8,8 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

8 ΑΛΗ ΦΑΖΙΛΕΤ ΧΑΛΟΥΚ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 16/6/2000 8,63 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

9 ΚΑΠΖΑ ΣΕΛΕΪΤΗΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 10/6/2005 7,77 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

10 ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΜΠΑΪΡΑΜ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 10/11/2006 6,84 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

11 ΙΜΑΜ ΕΡΚΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 18/6/2007 7,08 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

12 ΣΑΛΗ ΚΕΝΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 18/6/2007 6,51 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[14] 

 

13 ΚΑΡΑ ΧΟΤΖΑ ΑΪΣΕ ΡΑΧΜΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 5/10/2007 8,36 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

14 ΖΟΥΜΠΟΥΛ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 5/10/2007 6,95 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

15 ΙΜΑΜ ΦΕΧΡΗ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 14/11/2007 8,76 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

16 ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΕΪΧΑΝ ΙΣΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 13/11/2008 7,16 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

17 ΧΑΛΗΛ ΣΕΦΙΚΑ ΣΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 18/6/2009 8,61 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

18 ΚΑΠΖΑ ΣΕΜΙΧΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 18/6/2009 7,19 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

19 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΑΪΤΟΥΛ ΣΙΑΜΠΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 18/6/2009 6,45 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

20 ΚΟΥΡΟΥ ΣΕΝΑΝ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 18/6/2009 6,32 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

21 ΠΥΡΕΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2009 6,53 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

22 ΝΤΟΥΝΤΟ ΜΕΤΙΝ ΜΟΥΑΜΕΤ - ΕΜΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 7/10/2009 7,58 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

23 
ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥ-
ΣΕΙΝ ΕΜΙΝΕ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 7/10/2009 7,55 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

24 ΑΡΙΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΖΓΕΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 7/10/2009 6,73 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

25 ΟΜΕΡ ΣΕΡΙΚΕ ΟΜΕΡ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 23/10/2009 7,54 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

26 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΜΡΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 11/11/2009 8,06 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

27 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 11/11/2009 7,12 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

28 ΜΠΟΥΔΟΥΡ ΣΕΜΡΑ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 11/11/2009 6,88 
ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[15] 

 

(περίπτωση α) 

29 ΚΕΚΕ ΙΡΦΑΝ ΣΙΑΜΠΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 11/11/2009 5,5 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

30 ΙΧΤΙΑΡ ΝΕΡΜΙΝ ΦΕΧΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/6/2010 6,78 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

31 ΡΕΣΗΤ ΡΙΤΒΑΝ ΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/6/2010 5,42 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

32 ΤΣΕΤΙΝ ΜΕΡΑΛ ΟΡΧΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 8/10/2010 8,28 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

33 ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΕΣΡΑ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 8/10/2010 7,07 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

34 ΧΑΛΗΛ ΑΙΣΕ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 8/10/2010 7 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

35 ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ ΧΟΥΛΙΑ ΡΙΤΒΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/10/2010 7,97 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

36 ΚΑΠΖΑ ΓΚΙΟΥΝΕΡ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 10/11/2010 7,52 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

37 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΧΑΪΡΗ ΓΙΑΚΟΥΠ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 10/11/2010 6,58 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

38 ΟΜΕΡ ΧΑΦΟΥΖ ΜΠΟΥΛΕΝΤ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 10/11/2010 6,22 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

39 ΣΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΙΤΒΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 23/6/2011 8,12 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

40 
ΚΑΙΡΑΚ ΑΜΕΤ Ο-
ΓΛΟΥ ΣΕΡΠΗΛ ΧΑΛΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 23/6/2011 6,53 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

41 ΚΑΦΑΣ ΖΕΚΙΓΙΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 24/6/2011 7,08 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

42 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΜΠΗΛΕΝΤ ΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 12/10/2011 7,45 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

43 ΣΑΛΗ ΦΑΤΙΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 12/10/2011 7 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[16] 

 

44 ΧΑΣΑΝ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΜΟΥΜΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 12/10/2011 6,94 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

45 ΜΠΟΖ ΣΕΒΗΜ ΓΙΑΚΟΥΠ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 14/11/2011 7,89 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

46 
ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥ-
ΣΕΙΝ ΝΕΖΙΧΑ ΑΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 14/11/2011 6,87 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

47 ΧΑΣΑΝ ΧΑΜΠΙΜΠΕ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 14/11/2011 6,06 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

48 ΝΤΕΛΗ - ΟΓΛΟΥ ΕΛΗΦ ΦΑΧΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/6/2012 9,12 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

49 ΔΕΛΗ ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΝΑΛΙΑΝ ΡΙΤΒΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/6/2012 8,45 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

50 ΜΕΧΜΕΤ ΑΙΧΑΝ ΑΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 9/10/2012 8,61 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

51 ΚΙΟΣΕΛ ΧΑΣΑΝ ΣΕΜΡΑ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 9/10/2012 8,46 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

52 ΚΟΥΡΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 9/10/2012 8,23 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

53 ΜΠΕΛΟΥΚ ΜΠΑΣΗ ΝΟΥΡΑΙ ΑΚΗΦ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 12/10/2012 8,87 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

54 ΑΡΝΑΟΥΤ ΝΕΖΙΧΑ ΧΑΜΔΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 1/11/2012 7,82 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

55 ΟΣΜΑΝΤΣΑ ΣΟΥΝΑΪ ΧΑΜΔΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 1/11/2012 7,82 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

56 ΚΑΡΑ - ΧΟΤΖΑ ΣΟΥΛΤΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 1/11/2012 6,24 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

57 ΑΜΕΤ ΚΕΧΑΓΙΑ ΤΖΕΝΑΝ ΣΑΜΠΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 28/6/2013 7,36 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

58 ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΝΕΤΖΔΕΤ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 28/6/2013 7,08 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

59 ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΓΚΙΟΥΛΧΑΝ ΑΡΙΦ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 28/6/2013 6,13 
ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[17] 

 

(περίπτωση α) 

60 ΑΜΕΤ ΑΡΗΦ ΣΕΛΜΑ ΣΕΛΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 30/9/2013 7,45 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

61 ΣΙΑΜΠΑΝ ΣΑΜΠΡΙΕ ΓΚΙΟΥΝΕΡ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 30/9/2013 6,82 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

62 ΣΑΛΗ ΣΙΝΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 30/10/2013 6,64 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

63 ΑΣΗΜ ΙΜΠΡΑΗΜ ΕΦΡΑΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 30/10/2013 5,66 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

64 ΣΑΚΗΡ ΣΕΔΑΤ ΣΕΜΠΑΙΤΙΝ ΠΕ73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 30/10/2013 6,03 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΑΚΑ-
ΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(περίπτωση α) 

65 ΝΤΕΛΗ ΧΑΒΒΑ ΣΑΜΠΡΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 8,82 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

66 ΟΜΕΡ ΕΣΡΑ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 8,77 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

67 ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ ΧΑΣΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 8,26 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

68 ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ ΚΕΡΗΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 8,05 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

69 ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ ΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 7,7 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

70 ΚΑΠΖΑ ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΙΛΕ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 7,64 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[18] 

 

71 ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 7,3 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

72 ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΪΛΑΝ ΙΡΦΑΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 7,27 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

73 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΟΖΛΕΜ ΤΖΕΜΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 19/6/2015 7,2 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

74 ΤΑΧΗΡ ΓΚΑΜΖΕ ΑΛΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/9/2015 6,85 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

75 ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ ΤΖΕΜΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 10/11/2015 7,56 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

76 ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ ΙΜΠΡΑΜ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 12/4/2016 6,88 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

77 ΧΟΤΣΙΚΑ ΣΕΒΓΚΗ ΤΖΕΒΗΤ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 21/6/2016 8,04 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

78 ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΙΧΑΝ ΙΣΜΑΗΛ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 23/9/2016 7,77 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

79 ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΓΚΙΟΥΛΕΡ ΧΑΙΡΙΝΤΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/9/2017 7,14 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[19] 

 

80 ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΕΜΙΝΕ ΧΙΛΜΗ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 22/9/2017 6,82 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

81 
ΟΣΜΑΝ ΣΟΥΛΕΙ-
ΜΑΝ ΣΙΝΕΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 9/2/2018 7,21 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

82 ΔΕΛΗ ΕΣΡΑ ΜΟΥΜΙΝ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 9/2/2018 7,12 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

83 ΣΙΑΜΠΑΝ ΦΙΓΕΝ ΓΚΙΟΥΝΕΡ ΠΕ73 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 9/2/2018 6,13 

Α.Π.Θ. / ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙ-
ΤΥΧΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΛΟΓΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΑ (περίπτωση β) 

   
                                                                                                                                                                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3



[20] 

 

 

ΑΔΑ: 72ΜΠ4653ΠΣ-ΤΘ3


		2018-08-28T13:46:19+0300
	Athens




